
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия имени В.А. Надькина»

ПРИКАЗ
от 16.08.2021 № 116/1-26-351/4 

г. Саянск

0  назначении руководителя Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
на базе МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах, центров образования естественно
научной и технологической направленностей, утвержденными 
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 
января 2021 г. № Р-6, Положением о Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ «Гимназия им. 
В.А. Надькина», утвержденным приказом директора МОУ «Гимназия им. 
В.А.Надькина» от 01 июня 2020 г. №116/1-26-160, с целью 
функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей на базе МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ «Гимназия им.
В.А.Надькина с 17.08.2021 Е.А. Морозову.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.П. Казанцев


